במעשיו המתוארים לעיל נשא הנאשם נשק, גרם למתלונן חבלות חמורות בכוונה להטיל בו מום או לגרום לו לחבלה
חמורה, וכן ביצע ירי באזור מגורים. לפיכך, הואשם בחבלה בכוונה מחמירה (עבירה לפי סעיף 329(א)(1) ו-29 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 [החוק]); בנשיאת נשק שלא כדין (עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק) וירי באזור מגורים
(עבירה לפי סעיף 340א לחוק).

תשובת הנאשם לכתב האישום

2. הנאשם כפר בליבת כתב האישום ובטענה שהגיע לחצר ביתו של המתלונן וירה בו באומרו למתלונן "אני אהרוג
אותך". לדבריו, לא פתח בריב עם המתלונן בשעה הנקובה בכתב האישום, לא הצטייד באקדח ולא שם פעמיו לביתו של
המתלונן.

מוקד 100 - אני לא שומע טוב.

מודיע - אח שלי ירה עלי (יש רעש ברקע)".

אמרה זו, שנאמרה סמוך לאחר מעשה העבירה, נוגעת במישרין לאותו מעשה ולזהות של מי שביצע אותו, והיא מהווה
חיזוק משמעותי לראיות התביעה. היא נכנסת בגדר החריג לכלל הפוסל עדות מפי השמועה, בגדר "רס גסטה", ועונה

על תנאי סעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 [פקודת הראיות], הקובע: "עדות על אמרה
שנאמרה בשעה שנעשה, לפי הטענה, מעשה עבירה, או בסמוך לפניו או לאחריו, והאמרה נוגעת במישרין לעובדה

השייכת לענין, תהא קבילה אם אמר אותה אדם שהוא עצמו עד במשפט". משכך, האמרה קבילה גם לאמיתות התוכן.
אף שהדברים נמסרו לגורם משטרתי, הם לא נאמרו במסגרת חקירה או במענה לשאלות, אלא בעת קריאה לעזרה,

ניסתה פעם אחר פעם לרענן את ונכונה עד כה, כאשר הוגנת נהגה בצורה אני סבורה שהתובעת
זיכרונו של העד. לטעמי, חלק מהעובדות הנ"ל, והשתלשלות העניינים עד הירי הם פרטים מהותיים.
העד חוזר כל הזמן על כך שמה שאמר במשטרה זאת האמת. לפיכך, התקיימו סעיפים קטנים 1 ו-2
לסעיף 10א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. עתה, עולה השאלה האם מתקיים
גם סעיף קטן 3, קרי: כי העדות שונה לדעת בית המשפט מן האמרה בפרט מהותי או העד מכחיש
את תוכן האמרה או טוען כי אינו זוכר את תוכנה. לטעמי, ניתן כבר עתה לומר שהעד מעיד בפרטים
מהודעתו הקריאה שהתובעת מה מתוך כה עד שעלה ממה שונה באופן מהותיים אך קטנים
במשטרה, או לכל הפחות שהעד אינו זוכר את פרטי הפרטים.

מחדלי חקירה אומנם
קיימים, אך אין ולא היה בהם כדי לפגום במארג הראיות הקיים, או ביכולתו של הנאשם להתגונן.

כאמור לעיל, גם הפן המשפטי של ביצוע העבירות הוכח במידה הנדרשת.

סוף דבר

64. אני מרשיעה, אפוא, את הנאשם בביצוע העבירות הבאות:

חבלה בכוונה מחמירה (עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק]);

נשיאת נשק שלא כדין (עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק)

ירי באזור מגורים (עבירה לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק)

ניתנה היום, ח' סיוון תשפ"א, 19 מאי 2021 במעמד הצדדים

[1] ההפניות לפרוטוקולים ייעשו כך: פ/מספר עמוד, שורה.

[2] למען הסר ספק יובהר כי לילא מתייחסת בעדותה לאחייניותיו של הנאשם כאחייניותיה שלה, בנותיה של אחותה,
ולמעשה, אחותה של לילא נשואה לאחיו של הנאשם.

[3] ת/1, 23

[4] ת/24 כולל שני דוחות פעולה המפרטים את פעילות המשטרה לגבי אופן הטיפול באֵרועַּ.